

ul. Świętochowskiego 14
11-100 Lidzbark Warmiński

tel. +48 89 767 85 00

www.lidzbarkw.pl

um@lidzbarkw.pl

Lidzbark Warmiński, dnia 02.12.2022 r.

GK.271.25.7.2022

wg rozdzielnika

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY MIEJSKIEJ LIDZBARK WARMIŃSKI; Znak sprawy: GK.271.25.2022

W imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński zwanej dalej: „Zamawiającym” informuję, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam treść zapytań zawartych w piśmie wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

Zapytanie nr 1:

1. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p. poz.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, wg jego wiedzy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p. poz.

Zapytanie nr 2:

2. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający do ubezpieczenia nie zgłosił budynków:
- wyłączonych z eksploatacji
 - pustostanów
 - w złym lub awaryjnym stanie technicznym
 - przeznaczonych do rozbiórki

Jeżeli ubezpieczający zgłasza takie mienie, prosimy o wyłączenie budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym z ubezpieczenia oraz zawężenie ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do pustostanów/nieużytków/budynków wyłączonych z eksploatacji do FLEXA.

Ponadto prosimy o wskazanie lokalizacji tych obiektów oraz jednostkowych sum ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji, pustostanów, przeznaczonych do rozbiórki oraz takich, które całe są w złym lub awaryjnym stanie technicznym.

Lidzbarski Dom Kultury określił stan techniczny budynku w części administracyjnej LDK (11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Słowackiego 4), w zakresie sieci elektrycznej i instalacji wod-kan. jako stan techniczny zły.

Pozostała część budynku (nie administracyjna) jako bardzo dobry.

Szkoła Podstawowa nr 3 (Lipowa 17a Lidzbark Warmiński) również określiła stan techniczny sieci elektrycznej jako zły/do remontu.

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ich z ochrony ubezpieczeniowej oraz na ograniczeniu zakresu ubezpieczenia do FLEXA.

Zapytanie nr 3:

3. Jeżeli Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza budynkami wyłączonymi z eksploatacji oraz tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia, prosimy o informacje o:

- a. Zabezpieczeniach przeciwpożarowych
- b. Zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych
- c. Sposobie, metodzie dozoru obiektu
- d. Ostatecznej roli i przeznaczeniu budynku
- e. Zamiarach Zamawiającego co do tego rodzaju mienia (m.in. remont, sprzedaż, itp.)
- f. Odłączeniu lub nie mediów (w tym czy maszyny i urządzenia są odłączone od źródła zasilania)
- g. wpisaniu do rejestru zabytków
- h. najbliższym otoczeniu tych budynków
- i. odległości takich budynków od jednostki PSP i OSP
- j. ich lokalizacji oraz jednostkowych sumach ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ani jakakolwiek jego jednostka organizacyjna nie posiada/zarządza budynkami wyłączonymi z eksploatacji, tego typu mienie nie zostało zgłoszone do ubezpieczenia.

Zapytanie nr 4:

- 4. Wnioskujemy o wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi i deszczu nawalnego w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł na ryzyko powodzi, nie wyraża zgody na limit w ryzyku deszczu nawalnego.

Zapytanie nr 5:

- 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powodzi i deszczu nawalnego w wysokości 5 000 zł?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy dla ryzyka powodzi, ale nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy dla deszczu nawalnego.

Zapytanie nr 6:

- 6. Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. własnością osób/podmiotów trzecich.

ODPOWIEDŹ: Wg wiedzy Zamawiającego mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie znajduje się w obiektach wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

Zapytanie nr 7:

- 7. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów (m.in. wysypiskiem śmieci). Jeżeli tak, to ile jest miejsc, jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne miejsce (np. wysypisko) oraz czy składowane są tam odpady niebezpieczne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ani jakakolwiek jego jednostka organizacyjna nie posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów.

Zapytanie nr 8:

- 8. Jeżeli na terenie Gminy znajduje się PSZOK, to prosimy o dołączenie do odpowiedzi regulaminu PSZOK oraz dodatkowe informacje:
 - a. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,
 - b. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,
 - c. jak są magazynowane:
 - odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),
 - odpady elektryczne i elektroniczne,
 - d. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),
 - e. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenia OC,

- f. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,
- g. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zarządza ani nie jest właścicielem PSZOK.

Zapytanie nr 9

- 9. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/ zarządza/administruje sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub spalarnią śmieci? Jeżeli tak to ile jest sortowni czy odbywa się termiczna obróbka śmieci oraz ile jest spalarni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ani jakakolwiek jego jednostka organizacyjna nie posiada/ zarządza/administruje sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub spalarnią śmieci

Zapytanie nr 10:

- 10. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w mieniu znajdującym się na wysypisku lub składowisku odpadów lub wykorzystywanym w działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 11:

- 11. Prosimy o informację czy w budynkach i budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia przechowywane materiały łatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia, inne o podobnym (zbliżonym) charakterze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w budynkach i budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia nie są przechowywane materiały łatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia, inne o podobnym (zbliżonym) charakterze

Zapytanie nr 12:

- 12. Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie obiektów nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

Zapytanie nr 13:

- 13. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzenie jest każdorazowo pisemnymi protokołami. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ewentualnego wykrycia jakiejś nieprawidłowości jest ona bezzwłocznie korygowana do stanu prawidłowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzenie jest każdorazowo pisemnymi protokołami.

Zapytanie nr 14:

- 14. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia instalacje solarne i/lub fotowoltaiczne (np. OZE tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła, itd.), które są przekazywane w posiadanie/użytkowanie/własność mieszkańcom (prywatnym gospodarstwom domowym).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia takiego mienia.

Zapytanie nr 15:

15. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia namioty i/lub szklarnie? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia namioty rekreacyjne/promocyjne. Na dzień dzisiejszy nie jest w stanie przygotować wykazu tego mienia.

Zapytanie nr 16:

16. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialności za mienie osób trzecich pracownicze, uczniowskie, członków OSP oraz należące do wychowanków i podopiecznych nie obejmuje wartości pieniężnych i dokumentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 17:

17. W odniesieniu do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony odpowiedzialności za nasadzenia oraz środków obrotowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony w ryzyku kradzieży nasadzeń.

Zapytanie nr 18:

18. Prosimy o potwierdzenie, że ilekroć mowa o odpowiedzialności za szkody, w tym szczególnie zalaniowe, powstałe w mieniu zainstalowanym bądź składowanym bezpośrednio na podłodze to odpowiedzialność Wykonawcy zachodzi wyłącznie w odniesieniu do mienia, którego składowanie na podłodze było uzasadnione z uwagi na jego specyfikę lub właściwości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza.

Zapytanie nr 19:

19. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie będą miały przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy, w tym wyłączenia (jeśli w SWZ wyłączeń nie przewidziano).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający tę kwestię uregulował w SWZ w założeniach do wszystkich rodzajów ubezpieczeń: Zakres opisany poniżej jest zakresem minimalnym. Jeżeli w ogólnych warunkach ubezpieczeń (OWU) znajdują się dodatkowe uregulowania, z których wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od proponowanego poniżej to automatycznie zostają włączone do ochrony ubezpieczeniowej Zamawiającego. Zapis ten nie ma zastosowania do limitów odpowiedzialności ustalonych w programie ubezpieczenia oraz klauzulach brokerskich, tzn. Ubezpieczyciel udziela ochrony ubezpieczeniowej do tych limitów odpowiedzialności.

Zapisy w OWU, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany poniżej, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i programie ubezpieczenia. Jeżeli dla danego rozszerzenia odpowiedzialności lub klauzuli znajdujących się w programie ubezpieczenia określone zostały wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, to inne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności określone w OWU dla tego rodzaju rozszerzenia lub klauzuli nie mają zastosowania. Jeżeli dany rodzaj mienia został wykazany w programie ubezpieczenia lub załącznikach do ubezpieczenia, to jest on ubezpieczony w pełnym zakresie wynikającym z SWZ i programu ubezpieczenia.

Zapytanie nr 20:

20. Prosimy o potwierdzenie /ubezpieczenie OC/, że odpowiedzialność za szkody w pojazdach mechanicznych pracowników Ubezpieczonego odnosi się do pojazdów stanowiących własność pracownika i/lub/oraz pod warunkiem, iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego przeznaczonych i na terenie należącym do Ubezpieczonego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej warunkiem

odpowiedzialność za szkody w pojazdach mechanicznych pracowników Ubezpieczonego odnosi się do pojazdów stanowiących własność pracownika, ale potwierdza, że warunkiem odpowiedzialności jest fakt, iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego przeznaczonych i na terenie należącym do Ubezpieczonego.

Zapytanie nr 21:

21. W odniesieniu do szkód z tytułu organizowania imprez (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej) prosimy o dopisanie zastrzeżenia: „Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w odniesieniu do szkód z tytułu organizowania imprez (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej) dodał już zapis, że warunkiem przyjęcia odpowiedzialności jest fakt, że pokaz pirotechniczny będzie przeprowadzany przez podmiot zajmujący się profesjonalnie taką działalnością. Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem pokazu pirotechnicznego rozumie m.in. sztuczne ognie, fajerwerki czy szeroko pojętą pirotechnikę.

Zapytanie nr 22:

22. Prosimy o informację w kwestii PML (przedmiot, suma ubezpieczenia, podmiot i lokalizacja/ jednostka adresowa).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić PML, ale wg niego będzie to Zespół Szkolno Przedszkolny ul. Polna 36, 11-100 Lidzbark Warmiński (budynek 18 107 272,43; urządzenia i wyposażenie 802 126,50 zł; elektronika 235 225,59 zł).

Zapytanie nr 23:

23. Prosimy o informacje jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiający w trakcie okresu ubezpieczenia. Jaka jest/będzie wartość tych inwestycji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odpowiedź na pytanie zawarł w załączonym poniżej Załączniku pn.: Zadania inwestycyjne 2023.

Zapytanie nr 24:

24. Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występowały powodzie lub lokalne podtopienia w latach 1997-2022? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji, informację o wysokości poniesionych strat oraz czy były wpłacane z tego tytułu odszkodowania. Jeśli tak, to kiedy i w jakiej wysokości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) nie występowały powodzie czy lokalne podtopienia w latach 1997-2022.

Zapytanie nr 25:

25. Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występuje ryzyko osuwisk?

ODPOWIEDŹ: Nie występuje.

Zapytanie nr 26:

26. Prosimy o potwierdzenie, że zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania człowieka (man-made movements) jest wyłączone z zakresu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 27:

27. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód związanych z odwołaniem, nieodbyciem się imprezy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 28:

28. Odnosnie rozszerzenia o szkody wyrządzone w związku z zarządzaniem drogami publicznymi /ubezpieczenie OC dróg/, prosimy o informację – jaki jest stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki jest zaplanowany na lata kolejne? Jaka jest łączna długość tych dróg oraz ich łączna wartość?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków dróg w większości jest dobry lub bardzo dobry. Fundusz remontowy w 2022 r. wynosi: 92 492,40 zł brutto, w 2023 zaplanowano: 80 000,00 złotych brutto. Długość dróg wynosi: 18 758 mb. Na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie określić wartości dróg.

Zapytanie nr 29:

29. W odniesieniu do Klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych, prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia te uznaje się za wystarczające pod warunkiem, że w momencie powstania szkody będą sprawne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 30:

30. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia, których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi?

ODPOWIEDŹ: Wg wiedzy Ubezpieczającego/Zamawiającego nie zaistniały zdarzenia, których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności, w okresie ostatnich lat nie wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

Zapytanie nr 31:

31. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony w odniesieniu do ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej nie dotyczy szkód będących skutkiem Covid 19.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 32:

32. Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli aktów terroryzmu i włączenia szkód w wyniku strajków, zamieszek rozruchów z 1 000 000 zł na 500 000 zł.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w Klauzuli aktów terroryzmu oraz klauzuli strajków, rozruchów, zamieszek społecznych wprowadzony limit odpowiedzialności to 500 000,00 zł

Zapytanie nr 33:

33. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli nie wskazano inaczej, określone w SWZ limity odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia oraz dotyczą łącznie wszystkich jednostek organizacyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 34:

34. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów. Jeżeli Zamawiający użytkuje taki sprzęt:
- czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,
 - czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,
 - doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,
 - czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu,

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,

- czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,
- masa startowa drona,
- czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności za loty:
 - >> w strefach zakazu lub ograniczeń lotów,
 - >> poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów.

Zapytanie nr 35:

35. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot ubezpieczenia nie obejmuje zwierząt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 36:

36. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny powierzony do użytkowania lub przekazany mieszkańcom jednostki samorządowej w gospodarstwach domowych (np. w ramach projektów unijnych)? Chodzi m.in. o sprzęt elektroniczny użytkowany przez mieszkańców w ramach programu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie zdalne, Granty PPGR). Jeśli tak, prosimy o wykaz tego sprzętu wraz z sumami ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia sprzęt użytkowany do nauki zdalnej – jest on zaznaczony w załączniku nr 6 do SWZ, w tabeli nr 4.

Zapytanie nr 37:

37. W nawiązaniu do poprzedniego pytania prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kradzieży zwykłej w odniesieniu do takiego mienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, jeśli sprzęt ten jest aktualnie użytkowany przez uczniów jednostek, które zgłaszają go do ubezpieczenia, a nie jak sprzęt będzie znajdował się na terenie jednostki.

Zapytanie nr 38:

38. Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakimkolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 39:

39. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczeniowej (mienie, OC) nie obejmuje węgla przeznaczonego do dystrybucji przez JST.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 40:

40. Prosimy o aktualizację raportu szkodowego oraz uzupełnienie o zdarzenia z 2022 roku.

ODPOWIEDŹ: Zaktualizowany raport w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Zapytanie nr 41:

41. Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje Ubezpieczającego/ Zamawiającego, jak również Ubezpieczonych/jednostki podległe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 42:

42. Prosimy o informację czy którykolwiek z pojazdów zgłoszonych we flocie Zamawiającego, wykorzystywany jest do przewozu substancji niebezpiecznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że żaden z pojazdów zgłoszonych we flocie Zamawiającego, nie jest wykorzystywany do przewozu substancji niebezpiecznych.

Do wiadomości:

- 1) Wykonawca;
- 2) Wszyscy Wykonawcy - Strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 3) a/a

Z up. BURMISTRZA

Tomasz Nykiel
Z-ca Burmistrza